



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **101-55/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **15/12/2017**

FORNECEDOR: SAMUEL MENINO DE MENEZES

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	235,0000	M2	CAPINA MANUAL DO TERRENO	3,9000	916,5000
002	15,0000	UND	FORNECIMENTO DE PALMEIRA	51,7400	776,1000
003	24,0000	UND	PLANTIO DE ARBUSTO COM ALTURA 50 A 100CM, EM CAVA DE 60X60X60CM	70,0000	1.680,0000
004	270,0000	M2	PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA EM PLACAS, INCLUSIVE TERRA VEGETAL E CONSERVAÇÃO POR 30 DIAS	19,4840	5.260,6800
005	15,0000	UND	PLANTIO E PREPARO DE COVAS DE ÁRVORES H MÍN. = 1,80 M COM COVA 60 X 60 X 60 CM, EXCETO FORNECIMENTO DAS MUDAS	8,5400	128,1000
006	65,0000	M2	RETIRADA DE GRAMA EM PLACAS	3,7695	245,0175
007	146,8000	UND	REVOLVIMENTO MANUAL DE SOLO, PROFUNDIDADE ATÉ 20CM	2,0000	293,6000
Valor Total:					9.299,9975